

# EPIC -ALGERIE POSTE DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ORAN

ORAN, le:

15JAN. 2023

# AVIS DE CONSULTATION N° 01 /2023

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Oran lance une consultation pour objet

### FOURNITURE ET POSE DE GROUPES ELECTROGENE

### AUX PROFIT DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ORAN

Cette consultation est destinée aux soumissionnaires qui possède l agrément de marque Les offres doivent déposés à :

### DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ORAN

Sous Direction des Moyens Généraux

Sise à : 1, Rue M'BAREK EL MILI- Place du Maghreb- Oran (LA GRANDE POSTE)

Les offres doivent être présentées sous plis anonyme avec mention :

## AVIS DE CONSULTATION N° 01 /DUPW/2023

FOURNITURE ET POSE DE GROUPES ELECTROGENE AUX PROFIT DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ORAN « A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et évaluations des offres »

Comportant trois plis séparés et cachetés : dossier de candidature, offre technique et offre financière sur lesquels est indiqué la dénomination de l'entreprise, la référence et l'objet de la consultation conformément à la procédure interne d'Algérie Poste :

- <u>Dossier de candidature</u>: contient la déclaration de candidature et les pièces désignées au cahier des charges.
- Offre technique: contient le cahier des charges signé, daté et portant à la dernière page la mention manuscrite « lu et accepté », déclaration à souscrire et tout document permettant d'évaluer l'offre technique.
- Offre financière: contient la lettre de soumission, les bordereaux des prix unitaire (PBU), les devis quantitatifs, estimatifs (DQE).

La date limite de dépôt des offres est fixée A dix (10) jours à compter de la date de la première parution du présent avis consultation dans le portail <u>Safqatic</u> et le site web d'Algérie poste (www.poste.dz)

La date et l'heure limite de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de la durée de dépôt des offres à 12h00 le si, ce dernier jour coïncidé avec un jour férie ou avec un jour de repos légal, la durée de dépôt des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Le cahier des charges sera retiré à l'adresse indiquée ci-dessus contre la remise du récépissé de versement de la somme de <u>Deux Mille Dinars Algérien</u> (2000) DA non remboursable, représentant les frais de reprographie à virer au compte CCP N° 381137 Clé 47 ouvert au nom d'Algérie Poste.

L'ouverture des plis se tiendra en séance publique le jour de dépôt des offres à 14h00. Les soumissionnaires sont invités à assister publiquement à l'ouverture des plis.

Les soumissionnaires resteront, engagés par leurs offres pendant une durée de trois (03) Mois augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date de dépôt des offres.

<u>Le directeu</u> ملير و البريد لوهران ملير و البريد لوهران البريد المعان بن دهيبة